

## PACHET MATERIALE DIVERSE

I.D.: 56895738

---

Data publicarii	12.05.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 275,75 RON - 275,75 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare FOARFECA BIROU BUC 2 5,46 10,92 CONDICA PREZENTA A4, 200FILE,47 RĂNDURI BUC 1 47,48 47,48 BATERII R3 DURACELLE BUC 2 2,52 5,04 DRAPTEL RO BUC 1 21,85 21,85 DRAPTEL UE BUC 1 29,41 29,41 FISA PSI BUC 5 2,1 10,5 PIX UF BUC 5 0,84 4,2 SUPORT PIX BUC 1 4,2 4,2 EVIDENTIATOR BUC 1 2,52 2,52 SUPORT+CUB HARTIE BUC 1 5,88 5,88 POST-IT ADEZIV,5 CULORI BUC 1 10,5 10,5 CREION BUC 1 0,76 0,76 CREION BUC 1 0,59 0,59 RADIERA ALBA DREPTUNGHIU LARA BUC 1 0,67 0,67 FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 1 7,56 7,56 ASCUTITOARE BUC 1 1,43 1,43 ASCUTITOARE BUC 1 2,94 2,94 BANDA CORECTOARE MILAN BUC 1 6,72 6,72 BATERII R6 DURACELLE BUC 2 2,52 5,04 PRELUNGITOR 3P-3M BUC 1 33,61 33,61 SUPORT PIX BUC 1 4,2 4,2 PIX BUC 1 2,94 2,94 CORECTOR CU PENSULA BUC 1 2,52 2,52 RACORD ALIMENTARE 1/2-1/2 L=50CM BUC 2 7,56 15,12 NIPLU 1/2-1/2 BZ BUC 2 2,52 5,04 REDUCTIE 3/4-1/2 BZ BUC 2 2,94 5,88 BANDA TEFLON BUC 1 4,62 4,62 TUSIERA R40 BUC 1 21,01 21,01 PLIC C6 BUC 20 0,13 2,6

---